
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. МКалаева Аделина Маратовна Айкидо
2. Якимов Даниил Владимирович Айкидо
3. Ахметова Эльвина Рустамовна Кикбоксинг
4. Волков Адольф Шандорович Кикбоксинг
5. Давлетшин Ильнар Ильдарович Кикбоксинг
6. Сафин Амир Ильфатович Кикбоксинг
7. Трофимов Евгений Валерьевич Кикбоксинг
8. Зайкин Амир Константинович Плавание
9. Сотникова Аделина Артемовна Плавание
10. Черных Полина Юрьевна Плавание
11. Баранов Егор Олегович Самбо
12. Белоусов Руслан Евгеньевич Самбо
13. Кожевников Анатолий Романович Самбо
14. Назипов Рушан Рафаэлевич Самбо
15. Бондарева Валерия Владимировна Спортивная акробатика
16. Демченко Анна Андреевна Спортивная акробатика
17. Абдрахманова Алина Альбертовна Спортивная гимнастика
18. Сиразутдинова Самира Айратовна Фигурное катание на коньках

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Силаев Максим Алексеевич Авиамодельный спорт

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

23.12.2025 г.Казань № 229/н



2. Антонов Никита Евгеньевич Айкидо
3. Хайруллин Расим Рустемович Айкидо
4. Шарифуллина Алия Расимовна Айкидо
5. Эль Курди Надима Рабих Айкидо
6. Волкова Кира Алексеевна Плавание
7. Губайдуллина Камилла Рустемовна Плавание
8. Мамакова Адеми Денисовна Плавание
9. Первак Кирилл Дмитриевич Плавание
10. Такавеева Радмила Ильдаровна Плавание
11. Тарасов Егор Денисович Плавание
12. Хамитов Ленар Раифович Плавание
13. Хасанов Риназ Рафисович Плавание
14. Абдулин Дамир Рифатович Самбо
15. Тахаутдинова Анэлия Ренатовна Спортивная акробатика
16. Ахкямов Ильнур Шаукатович Триатлон
17. Салихова Рамина Камиловна Триатлон
18. Смелкова Дарья Олеговна Триатлон
19. Соколов Вячеслав Владимирович Триатлон
20. Янмурзина Язиля Ягфаровна Триатлон
21. Галимзянова Диана Руслановна Хоккей на траве

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Хамидуллин Алим Альбертович Спортивная борьба

Министр В.А.Леонов


